
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

Warszawa, dnia 16 grudnia 2022 r. 

Poz. 30  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 9 / 2 0 2 2  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej druków ścisłego 

zarachowania – bloczków mandatowych znajdujących się na stanie  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 3 pkt 3 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106 oraz z 2022 r. poz. 1488), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 27/2022 Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego z dnia  

29 listopada 2022 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej druków ścisłego zarachowania 

– bloczków mandatowych znajdujących się na stanie Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 

(Dz. Urz. GITD poz. 28) w § 3 w ust. 2: 

1) w pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Kamil Maciejewski – Przewodniczący zespołu,”; 

2) w pkt 11 lit. a i b otrzymują brzmienie: 

„a) Paulina Adamczyk – Przewodniczący zespołu, 

 b) Joanna Nowak – Członek Zespołu;”; 

3) w pkt 13: 

a) lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) w Zespole Południowo – Zachodnim w składzie: 

– Dorota Szkopek – Przewodniczący zespołu, 

– Agata Karczewska – Członek zespołu,”, 

b) lit. i i j otrzymują brzmienie: 

„i) w Zespole Wielkopolskim w składzie: 

– Jacek Olejniczak – Przewodniczący zespołu, 

– Maciej Niedziela – Członek zespołu, 



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 2 –  Poz. 30 

 

j) w Zespole Wschodnim w składzie: 

– Łukasz Demczuk – Przewodniczący zespołu, 

– Artur Kwaśniewski – Członek zespołu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: A. Gajadhur 

 


